
Uchwała Nr XL/251/22 
Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, 
logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych, 

zatrudnionych w placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Kwidzyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.1) 
oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. — Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn.zm.2), 

uchwala się, co następuje: 

§1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć: 

1) pedagogów, 
2) pedagogów specjalnych, 
3) psychologów, 
4) logopedów, 
5) terapeutów pedagogicznych, 
6) doradców zawodowych, 

zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Kwidzyn 
w wysokości 22 godzin. 

§2. Traci moc uchwała Nr L/348/18 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 29 maja 2018 r. 
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców 
zawodowych, zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 

Kwidzyn (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2018 r. poz. 2544). 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwidzyn. 

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskieg,o-,---z~ obowiązującą od 1 września 2022 r. 

Y 

HUWO1111 O 

; 
Piotr ?Iski 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy -zotai5logłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 
i poz. 1561. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 935, poz. 1 1 16 
i poz. 1700. / 

/ .1 SEKRETARZ MINY 
auł  Kandyba 

Tr 4 7 9.
Agata zześniah 


